
 

 

DZPZ/333/55/2019 

Olsztyn, dnia 11 marca 2019 r. 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 180 

10 – 561 Olsztyn 

 

Do wiadomości 

 uczestników postępowania 
      

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na 

wybór wykonawcy zadania: dostawa eksploatacyjnych materiałów elektrycznych, postępowanie 

DZPZ/333/55/2019 

 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie 

publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: dostawa eksploatacyjnych materiałów 

elektrycznych, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:  

 

Poz. 49-52 – Opaski białe czy czarne (UV)? 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zaoferowania opasek kablowych białych.  

 

Poz. 68 i 69 – Produkty wycofane. Proszę o wykreślenie lub możliwość zaproponowania zamiennika 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zamiennika. 

 

Poz. 38 i 69 – Te pozycje są powtórzone. Proszę o scalenie tych pozycji lub wykreślenie jednej z nich. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że pozycje nie są powielone.  

 

Poz. 73 – Ta sama pozycja co 72, ale ma być inna cena?  Dla kogo jest ta pozycja? Proszę                                 

o wykreślenie. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że pozycja nr 73 nie wchodzi w skład zamówienia. Należy ja 

pominąć przy składaniu ofert. 

 

Poz. 74 – Natynkowy czy podtynkowy? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga do zaoferowania łącznik schodowy biały 

podtynkowy. 

 

Poz. 79 - Natynkowy czy podtynkowy?  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania łącznika pojedynczego hermetycznego 

natynkowego. 

 

Poz. 85 - Z uwagi na bardzo szeroki asortyment proszę o podanie  

przykładowego nr katalogowego  

Odpowiedź: Nóż monterski 1000V (przykładowy numer katalogowy: 01-551). 

 

Poz. 86 - Towar wycofany, proszę o wykreślenie  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zaoferowanie zamiennika.  

 

 

 



 

 

Poz. 88, 89 - Natynkowe czy podtynkowe?  

Odpowiedź: W pozycji numer 88 należy zaoferować gniazdo  pojedyncze hermetyczne 

podtynkowe. W pozycji numer 89 należy zaoferować gniazdo pojedyncze hermetyczne natynkowe.  

 

Poz. 226 - Czy dopuszcza się rozmiar 40x25 lub 32x15 ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rozmiaru 32 x 15. 

 

Poz. 228 - Czy dopuszcza się rozmiar 20x11 ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rozmiaru 20 x 11. 

 

Poz. 103 - Barwa 866 dla świetlówek nie występuje. Proszę o wykreślenie lub  

możliwość zaproponowania barwy 865.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie barwy 865. 

 

Poz. 69 i 112 - Powtórzone. Pozycja wycofana z oferty producenta. Proszę o Wykreślenie.    

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie zamiennika w pozycji 69. 

Pozycję nr 112 nie wchodzi w skład zamówienia. Należy ją pominąć przy składaniu oferty.  
 

Poz.. 136 – Czy dopuszcza się innego producenta? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza oprawę innego producenta.  
 

Poz. -140 – Czy chodzi o 1 kg spoiwa? jeśli tak to proszę o zmianę jednostki miary. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w pozycji 140 - Spoliwo LC - 60 jako jednostkę miary 

należy przyjąć kg. 

 

Poz. -157 do 162 – Niezrozumiały zapis wkładki. Proszę o podanie przykładowego nr katalogowego. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że:  

 w pozycji 157 należy przyjąć opis: wkładka topikowa cylindryczna ch-14 25a/690v  

 w pozycji 158 należy przyjąć opis: wkładka topikowa cylindryczna ch-14 20a/690v  

 w pozycji 159 należy przyjąć opis: wkładka topikowa cylindryczna ch-14 16a/690v  

 w pozycji 160 należy przyjąć opis: wkładka topikowa cylindryczna ch-10 25a/400v  

 w pozycji 161 należy przyjąć opis: wkładka topikowa cylindryczna ch-10 20a/400v  

 w pozycji 162 należy przyjąć opis: wkładka topikowa cylindryczna CH-10 16A/400V  

 

Poz. 169 – Na jakie napięcie? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że  w w/w pozycji  występuje żarówka na napięcia 12 V. 
 

Poz. 81 i 183 – Towar powtórzony. Proszę o wykreślenie jednej z pozycji. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że  pozycja nr 183 nie wchodzi w skład zamówienia. Należy 

ja pominąć przy składaniu ofert.  

 

 
UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako 

modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 

 

 

 

 

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE 

   Irena Kierzkowska 
           (Podpis osoby uprawnionej) 


